Angel speed cup 2024 (Déti zeny - speedrun) 18.2.2024 - Zakladni skola a materska skola ANGEL v Praze 12
Déti Zzeny - speedrun

Jméno Rocnik oddil Trenér Celkem

1. Zarubova Klara MS Zvonecek 0:22,59
. Popelkové Gaia Michaela 2017 JV Sport team 0:23,28
3. Bare$ova Helena MS Srdi¢ko 0:35,34
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http://gymfed.drino.net/osoby/652247
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905

Angel speed cup 2024 (Déti muzi - speedrun)

Déti muzi - speedrun

18.2.2024 - Zakladni skola a materska skola ANGEL v Praze 12

Jméno Rocnik oddil Trenér Celkem
1. Capek Kristian MS Sluni¢ko 0:23,65
2. Marecek Viktor 2018 JV Sport team 0:23,75
3. Teplan Jaroslav 0:25,87
4, Langer Elias 2019 JV Sport team 0:27,34
5. Bily Lukas JV Sport team 0:35,47
6. Bare$ Jaromir MS Srdicko 0:39,47
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http://gymfed.drino.net/osoby/428095
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/223056
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
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Angel speed cup 2024 (Mladsi Zaci muzi - speedrun)

Mladsi Zaci muzi - speedrun

Jméno
1. Stérba Vojtéch
2. Stérba Daniel
3. Hlavnic¢ka Jifi
4, Zaruba Martin
5. Posmourny Tomas
6. Vavruska Vojtéch
7. Jedli¢ka Tobias
8. Ladek Lucas
9. Kroulik Jakub
10. Grabmuller Jakub
11. Kosdak Nikolas
12. Tronicek Matyas
13. Kucera Dominik
14. Hobot Dorian
15. Ivanov Ladislav
16. Bily Ondrej
17. Tronicek Michal
18. Cadek Petr
19. Maticka Jan
20. Vecerilek Lukas
21. Stérba Simon
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Rocnik

2015
2014
2014
2015
2015
2015

2016
2014
2015
2014
2016
2016

2016
2016
2015

oddil

DDM Hofice
DDM Hofice
JV Sport team
JV Sport team
Parkour Praha
JV Sport team
BIOS fit z.s.
JV Sport team
DDM Hofice
JV Sport team
JV Sport team
BIOS fit z.s.
JV Sport team
BIOS fit z.s.
JV Sport team
JV Sport team

BIOS fit z.s.
BIOS fit z.s.
JV Sport team
DDM Horice

18.2.2024 - Zakladni skola a materska skola ANGEL v Praze 12

Trenér

Celkem

00:24,25
00:26,44
00:27,50
00:27,84
00:28,19
00:30,88
00:31,03
00:34,31
00:35,47
00:37,43
00:37,59
00:37,60
00:40,91
00:41,13
00:41,85
00:42,50
00:45,00
00:45,06
00:47,12
00:47,59
00:48,16
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http://gymfed.drino.net/osoby/220908
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/681300
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/239354
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3849
http://gymfed.drino.net/osoby/616801
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/257584
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7566
http://gymfed.drino.net/osoby/182183
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/927948
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/960797
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/625571
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7566
http://gymfed.drino.net/osoby/848005
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/649281
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7566
http://gymfed.drino.net/osoby/247564
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/793596
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7566
http://gymfed.drino.net/osoby/924161
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7566
http://gymfed.drino.net/osoby/354929
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905

vs v

Angel speed cup 2024 (Mladsi Zakyné Zeny - speedrun) 18.2.2024 - Zakladni Skola a materska skola ANGEL v Praze 12

Mladsi zakyné Zeny - speedrun

Jméno Rocnik oddil Trenér  Celkem
1. Jandova Vendula JV Sport team 00:35,06
2. Savko Isabella 2017 JV Sport team 00:36,10
3. Pardubickd Barbora 2017 JV Sport team 00:36,13
4, Sedlakova Elena 2016 Gymnastika Dobris 00:36,50
5. Vojackova Nela 2017 JV Sport team 00:37,20
6. Bazilova Kvéta Skola da Vinci 00:37,60
7. Matéjkova Adéla 2016 JV Sport team 00:38,12
8. Pardubickd Katerina 2017 JV Sport team 00:42,75
9. Melichova Anezka DDM Hofice 00:44,54
10. Rothanzlova Ema ZS Weberova 00:46,00
11. Middleton Gabriela 2016 JV Sport team 00:48,31
12. Pytlickova Viktorie 00:50,28
13. Vecerilkova Eliska 2017 JV Sport team 00:51,00
14. Sherova Valeriia ZS Stradnice 01:11,44
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http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/806555
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/288227
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/451797
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5668
http://gymfed.drino.net/osoby/621158
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/930628
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/730608
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/624171
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/627257
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
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Angel speed cup 2024 (Starsi zakyné Zeny - speedrun) 18.2.2024 - Zakladni Skola a materska skola ANGEL v Praze 12

Starsi zakyné Zeny - speedrun

Jméno Rocnik oddil Trenér Celkem
1. Carbochoda Marie 2012 Gymnastika Dobris 0:24,40
2. Malcové Anna 2012 Parkour Praha 0:24,53
3. Vanugova Eliska 2011 Gymnastika Dobris 0:30,97
4, Krupickova Karin DDM Horice 0:38,90
5. Kotaskové Zofie DDM Horice 0:43,03
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http://gymfed.drino.net/osoby/961181
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5668
http://gymfed.drino.net/osoby/952261
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3849
http://gymfed.drino.net/osoby/225805
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5668

Angel speed cup 2024 (Starsi Zzaci muzi - speedrun)

Starsi zaci muzi - speedrun
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Angel speed cup 2024 - 18.2.2024

Jméno
Pechtl Bedfich
Pospisil Vojtéch

Popelka Matyas Michael

Panenka Hynek
Chmela Timon
Sev¢ik Robin
Andrle Matyas
Jez Jan

Pospisil Jan
Prachar Martin
Kra¢mar Petr
Petak Simon
Morsky Petr
Vacek Karel
Janda Stépan
Gvozdek Oskar
Ivanov Daniel

Rocnik

2012
2011
2013
2013

2012

2012
2012

oddil

DDM Hofrice
ZS Zérubova
JV Sport team
JV Sport team
JV Sport team
BIOS fit z.s.
DDM Horice
DDM Horice
ZS Zérubova

ZS Zérubova
BIOS fit z.s.

ZS Zarubova
JV Sport team
JV Sport team
BIOS fit z.s.

ZS Rakovského

18.2.2024 - Zakladni skola a materska skola ANGEL v Praze 12

Trenér

Celkem

00:21,22
00:22,12
00:22,69
00:23,96
00:24,22
00:24,25
00:25,41
00:26,19
00:26,25
00:26,50
00:27,22
00:29,34
00:29,41
00:30,56
00:31.0

00:33,25
00:34,34
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http://gymfed.drino.net/osoby/385926
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/303508
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/419657
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/384649
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5668
http://gymfed.drino.net/osoby/629419
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5668
http://gymfed.drino.net/osoby/592739
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/osoby/740526
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6905
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5668
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